

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N3

Stavba:

KSO:
Místo: Dolní Lomná

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				411 466,32
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	411 466,32	86 407,93
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	497 874,25
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N3

Stavba: Stavební úpravy objektu v Dolní Lomné č 363.

Místo: Dolní Lomná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

411 466,32

497 874,25

01 RD -opravy

411 466,32

497 874,25

01a Vstup a terasa

158 505,81

191 792,03

01b Zábradlí

155 960,11

188 711,73

01d Komíny

97 000,40

117 370,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01b - Zábradlí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 960,11

HSV - Práce a dodávky HSV

11 918,16

97 - Ostatní bourací práce

8 227,00

997 - Přesun sutě

3 691,16

PSV - Práce a dodávky PSV

144 041,95

712 - Povlakové krytiny

12 644,53

762 - Konstrukce tesařské

123 195,64

783 - Nátěry

8 201,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01b - Zábradlí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**155 960,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 918,16
D	97		Ostatní bourací práce				8 227,00
1	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny jednovrstvé	m2	22,250	33,00	734,25
	VV		"podlaha				
	VV		"vodorovně				
	VV		1,0*(2,2+2,8+3,3+4,4+2,8)		15,500		
	VV		"svisle				
	VV		((1,0*6)+2,2+3,8+3,3+4,4+2,8)*0,30		6,750		
	VV		Součet		22,250		
2	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	6,750	53,00	357,75
	VV		"svislá krycí plocha				
	VV		((1,0*6)+2,2+3,8+3,3+4,4+2,8)*0,30		6,750		
3	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	15,500	98,00	1 519,00
	VV		1,0*(2,2+2,8+3,3+4,4+2,8)		15,500		
4	K	762751810	Demontáž zábradlí z hraněného řeziva průřez. plochy do 120 cm2	m	156,000	36,00	5 616,00
	VV		"120X20 MM				
	VV		"svislé příčle				
	VV		0,70*135		94,500		
	VV		"100x100 mm				
	VV		"sloupky				
	VV		1,1*15		16,500		
	VV		"madlo				
	VV		(1,0*6)+2,2+3,8+3,3+(2,2*2)+2,8		22,500		
	VV		"spodní příčle				
	VV		22,5		22,500		
	VV		Součet		156,000		
D	997		Přesun sutě				3 691,16
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,687	801,00	1 351,29
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,687	233,00	393,07
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,618	11,00	259,80
	VV		1,687*14 "Přepočtené koeficientem množství		23,618		
8	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce	t	1,687	1 000,00	1 687,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				144 041,95
D	712		Povlakové krytiny				12 644,53
9	K	71232113R	Provedení krytiny - sanace	m2	22,250	35,00	778,75
	VV		"podlaha				
	VV		"vodorovně				
	VV		1,0*(2,2+2,8+3,3+4,4+2,8)		15,500		
	VV		"svisle				
	VV		((1,0*6)+2,2+3,8+3,3+4,4+2,8)*0,30		6,750		
	VV		Součet		22,250		
10	M	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,033	30 500,00	1 006,50
	VV		20,8860759493671*0,00158 "Přepočtené koeficientem množství		0,033		
11	K	71234155R	Provedení krytiny pásy přitavením v plné ploše	m2	22,250	195,00	4 338,75
12	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie dekor	m2	26,000	230,00	5 980,00
13	K	998712201	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	90,088	6,00	540,53
D	762		Konstrukce tesařské				123 195,64
14	K	762081510	Plošné hoblování hraněného prken na staveništi	m2	22,250	90,00	2 002,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		22,25		22,250		
15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením	m3	1,890	1 040,00	1 965,60
	VV		"podlaha				
	VV		0,74+1,15		1,890		
16	K	762085103	Montáž kotevnic patek	kus	15,000	166,00	2 490,00
17	M	553101	Kotevní patky		15,000	300,00	4 500,00
18	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	1,890	100,00	189,00
	VV		0,74+1,15		1,890		
19	K	762723311	Montáž konstrukce zábradlí z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	156,000	203,00	31 668,00
20	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100 mm pohledový	m3	0,677	19 600,00	13 269,20
	VV		"10x10 cm				
	VV		"sloupky + horní madlo zábradlí + spodní vodorovná příče				
	VV		(16,5+22,5+22,5)*0,10*0,10		0,615		
	VV		"prořez 10%				
	VV		0,615*0,10		0,062		
	VV		Součet		0,677		
21	M	61223267	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x120 mm pohledový	m3	0,499	18 500,00	9 231,50
	VV		"svislé příče				
	VV		94,5*0,12*0,04		0,454		
	VV		"prořez 10%				
	VV		0,454*0,10		0,045		
	VV		Součet		0,499		
22	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž zábradlí	m3	1,070	4 200,00	4 494,00
	VV		0,615+0,455		1,070		
23	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	22,250	950,00	21 137,50
24	M	605001	Prkna hoblovaná tl. 30 mm	m3	0,735	14 300,00	10 510,50
	VV		22,25*0,03		0,668		
	VV		"prořez 10%				
	VV		0,668*0,10		0,067		
	VV		Součet		0,735		
25	K	762951002	Montáž podkladního roštu podlahy profilů osově vzdálenosti 500 mm	m2	15,500	625,00	9 687,50
26	M	605002	Hranoly SM/JD 20x18 cm	m3	1,267	8 000,00	10 136,00
	VV		(1,0*32)*0,20*0,18		1,152		
	VV		"prořez 10%				
	VV		1,152*0,10		0,115		
	VV		Součet		1,267		
27	K	998762201	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	382,868	5,00	1 914,34
	D	783	Nátěry				8 201,78
28	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	22,250	97,50	2 169,38
	VV		"podlahy				
	VV		22,25		22,250		
29	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	54,840	110,00	6 032,40
	VV		(16,5+(22,5*2))*0,4+(94,5*0,32)		54,840		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01a - Vstup

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

158 505,81

HSV - Práce a dodávky HSV	15 903,90
1 - Zemní práce	1 900,80
2 - Zakládání	1 516,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 976,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy	1 952,00
94 - Lešení	550,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	3 600,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 016,00
997 - Přesun sutě	381,42
998 - Přesun hmot	2 011,68
PSV - Práce a dodávky PSV	130 601,91
762 - Konstrukce tesařské	43 865,63
764 - Konstrukce klempířské	28 765,12
765 - Krytina skládaná	1 585,96
766 - Konstrukce truhlářské	47 150,00
783 - Nátěry	9 235,20
Ostatní - Ostatní	12 000,00
990 - Ostatní a vedlejší náklady	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01a - Vstup

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

158 505,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 903,90
D	1		Zemní práce				1 900,80
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,360	3 600,00	1 296,00
	vv		0,60*0,60*1,0		0,360		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,360	560,00	201,60
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,360	300,00	108,00
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,360	820,00	295,20
D	2		Zakládání				1 516,00
5	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,400	3 790,00	1 516,00
	vv		0,60*0,60*1,0		0,360		
	vv		"8% za betonáž přímo do výkopu				
	vv		0,3*0,08		0,024		
	vv		0,016		0,016		
	vv		Součet		0,400		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 976,00
6	K	413231221	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,04 m2	kus	8,000	247,00	1 976,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy				1 952,00
7	K	612325222	Omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	244,00	1 952,00
D	94		Lešení				550,00
8	K	949101111	Lešení pomocné s podlahou v do 1,9 m	m2	11,000	50,00	550,00
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce				3 600,00
9	K	950001	Ostatní nespécifikovatelné drobné práce	hod	10,000	360,00	3 600,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 016,00
10	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	252,00	2 016,00
D	997		Přesun sutě				381,42
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,248	801,00	198,65
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,248	233,00	57,78
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,472	11,00	38,19
	vv		0,248*14 "Přepočtené koeficientem množství"		3,472		
14	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce	t	0,248	350,00	86,80
D	998		Přesun hmot				2 011,68
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,524	1 320,00	2 011,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 601,91
D	762		Konstrukce tesařské				43 865,63
16	K	762085103	Montáž kotevních patek	kus	1,000	750,00	750,00
17	M	553001	Kotevní patka	ks	1,000	560,00	560,00
18	K	762332632	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	32,300	350,00	11 305,00
	vv		"10x14 cm (pod bednění)"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,0*4		16,000		
	VV		"14x16				
	VV		"příčné				
	VV		3,2*4		12,800		
	VV		"sloup				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		32,300		
19	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,246	19 600,00	4 821,60
	VV		"10x14 cm				
	VV		16,0*0,10*0,14		0,224		
	VV		"prořez 10%				
	VV		0,224*0,1		0,022		
	VV		Součet		0,246		
20	M	61223273	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x200-240mm	m3	0,402	21 500,00	8 643,00
	VV		"14x16 cm				
	VV		16,3*0,14*0,16		0,365		
	VV		"prořez 10%				
	VV		0,365*0,10		0,037		
	VV		Součet		0,402		
21	K	762341260	Montáž bednění střech rovných z palubek	m2	11,400	360,00	4 104,00
	VV		3,0*3,8		11,400		
22	M	6119117R	palubky smrk tl. 25 mm	m2	13,750	480,00	6 600,00
	VV		12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,750		
23	K	762395000	Spojovací prostředky	m3	0,880	4 200,00	3 696,00
	VV		0,224+0,365+(11,4*0,025)		0,874		
	VV		0,006		0,006		
	VV		Součet		0,880		
24	K	998762201	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	282,169	12,00	3 386,03
D	764		Konstrukce klempířské				28 765,12
25	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	11,400	1 250,00	14 250,00
26	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,800	623,00	2 367,40
27	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,000	526,00	1 578,00
28	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,300	591,00	3 723,30
	VV		3,0+3,3		6,300		
29	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,000	825,00	2 475,00
30	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	798,00	798,00
31	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	3,500	765,00	2 677,50
32	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	149,320	6,00	895,92
D	765		Krytina skládaná				1 585,96
33	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	11,400	48,00	547,20
34	M	28329036	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	13,000	75,00	975,00
	VV		11,8181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,000		
35	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	12,752	5,00	63,76
D	766		Konstrukce truhlářské				47 150,00
36	K	766001	Plastová stěna 1 900 x 2 600 - 2 900 mm -- výplň sklo tl. 6 mm - D+M - vč. příslušenství	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00
37	K	766002	Plastová stěna 2 500 x 1 600 mm -- výplň sklo tl. 6 mm - D+M - vč. příslušenství	kpl	1,000	19 650,00	19 650,00
D	783		Nátěry				9 235,20
38	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,860	320,00	9 235,20
	VV		"palubky				
	VV		11,4		11,400		
	VV		"hranoly				
	VV		(16,0*0,48)+(16,3*0,6)		17,460		
	VV		Součet		28,860		
D	Ostatní		Ostatní				12 000,00
D	990		Ostatní a vedlejší náklady				12 000,00
39	K	990001	Zařízení staveniště, režie, BOZP	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01d - Komíny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 000,40

HSV - Práce a dodávky HSV

45 829,34

4 - Vodorovné konstrukce

12 300,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

3 600,00

96 - Bourání konstrukcí

14 869,00

997 - Přesun sutě

8 968,54

998 - Přesun hmot

6 091,80

PSV - Práce a dodávky PSV

51 171,06

762 - Konstrukce tesařské

6 992,26

764 - Konstrukce klempířské

42 738,80

783 - Nátěry

1 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - RD -opravy

Soupis:

01d - Komíny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 000,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 829,34
D	4		Vodorovné konstrukce				12 300,00
1	K	411388531	Zabetonování otvorů ve střepech - vč. bednění a výztuže	m3	1,000	12 300,00	12 300,00
	vv		4,0*0,25		1,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce				3 600,00
2	K	952001	Ostatní drobné nespecifikovatelné práce	hod	10,000	360,00	3 600,00
D	96		Bourání konstrukcí				14 869,00
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	33,000	125,00	4 125,00
4	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,580	6 800,00	10 744,00
	vv		((0,45*0,45)+(0,45*0,60)+(0,45*0,90))*1,80		1,580		
D	997		Přesun sutě				8 968,54
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,726	1 600,00	4 361,60
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,726	550,00	1 499,30
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,164	35,00	1 335,74
	vv		2,726*14 'Přepočtené koeficientem množství		38,164		
8	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce	t	2,726	650,00	1 771,90
D	998		Přesun hmot				6 091,80
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,343	2 600,00	6 091,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 171,06
D	762		Konstrukce tesařské				6 992,26
10	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm - vč. dodávky prken	m2	4,000	1 230,00	4 920,00
	vv		(1,0*1,0)+(1,0*1,4)+(1,0*1,6)		4,000		
11	K	762395000	Spojovací prostředky	m3	0,100	3 500,00	350,00
	vv		4,0*0,025		0,100		
12	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	11,400	48,00	547,20
13	M	28329036	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	13,000	75,00	975,00
	vv		11,8181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,000		
14	K	998762201	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	40,012	5,00	200,06
D	764		Konstrukce klempířské				42 738,80
15	K	76411164R	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm - otvory	m2	4,000	2 600,00	10 400,00
16	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,000	940,00	31 020,00
17	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	219,800	6,00	1 318,80
D	783		Nátěry				1 440,00
18	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, plísním...	m2	8,000	180,00	1 440,00
	vv		4,0*2		8,000		